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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 
 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr.__________Prot                                                                                            Vlorë,më_____._____ 2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Për: BOE 

“ASI-2A CO” shpk me Nipt K53002402C dhe “MIRI”  shpk me Nipt K36601259G  

Seli/Zyra Qendrore: 

Fier, Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 

 

Adresa: 

Tirane Kavaje, Lagjja nr.1, Rruga Indrit Cara, Pallat 3-katesh, Nr.6410, Kati 1. 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALL 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-89257-11-30-2023 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje skrep, Bashkia Vlorë” 

30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

http://www.vlora.gov.al/


_____________________________________________________________________________    
Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al 

 
 

1. Bashkimin e Operatorëve (BOE) 

ASI-2A CO shpk me Nipt K53002402C dhe MIRI  shpk me Nipt K36601259G 

 Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 7,900,000.00 (shtatë million e nëntëqind mijë)lekë pa TVSH; 

 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve (BOE) 

“ASI-2A CO” shpk me Nipt K53002402C dhe “MIRI”  shpk me Nipt K36601259G se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7,900,000.00 (shtatë million e nëntëqind mijë)lekë pa 

TVSH/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA VLORË  sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 
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